
Świdnik w świątecznej odsłonie

Coraz  więcej  polskich  miast  „stroi  się”  na  święta  Bożego
Narodzenia – pośród nich dumnie prezentuje się położony w woj.
lubelskim Świdnik. Wielkie bombki oraz ułożone z nich piramidy
w nastrojowym, czerwonym kolorze okazały się hitem minionego
sezonu… I z pewnością spotkają się z uznaniem również i w tym
roku!
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O tym, jak popularne stają się piramidy z bombek XXL pisaliśmy już kilkukrotnie
– najciekawsze pomysły z minionych sezonów przedstawiliśmy już między innymi
w tym i tym wpisie.
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Minionej  zimy  w  Świdniku  wybrano  jeden  z  najciekawszych  pomysłów  na
świąteczną  aranżację  miasta.  W  pobliżu  Placu  Konstytucji  3  Maja  powstała
piramida z czerwonych bombek XXL, a tuż obok niej pojawiły się samodzielne
bombki – ułożono je na trawnikach w losowym układzie, dzięki czemu powstało
wrażenie  swobodnej,  wręcz  spontanicznie  powstałej  kompozycji.  Tym  samym
dekoracja przypomina tę, którą znamy z domowych wnętrz – jest nieformalna i
niewymuszona,  czyli  taka,  która  przywodzi  najpiękniejsze  wspomnienia  świąt
Bożego Narodzenia.
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Jak powstała piramida z wielkich bombek? To bardzo ciekawy proces – każda z
bombek jest solidnie oparta o ukryty wewnątrz stelaż – dzięki niemu dekoracja,
choć sprawia wrażenie lekkiej i delikatnej, jest bardzo stabilna i nie „rozsypie się”.
Podobnie  ustabilizowano  pojedyncze  bombki  –  wszystkie  zamocowano  na
mniejszych podporach, które gwarantują, że żadna z nich nie zmieni lokalizacji –
ani wskutek podmuchów wiatru, ani wskutek aktów wandalizmu.
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Które  z  polskich miast  w tym sezonie  powtórzy  pomysł  ze  Świdnika?  O tym
przekonamy  się  już  niebawem –  warto  przemyśleć  tę  propozycję  już  teraz  i
dodatkowo urozmaicić ją o przekaz ze świątecznymi życzeniami. Więcej na temat
personalizowanych naklejek na bombki XXL przeczytasz tutaj – klik.

Zamiast świątecznej kartki… Bombka XXL!

 

Piramida z  bombek XXL –  jak ją
stworzyć?

Piramida z  bombek to ciekawy element świąt Bożego Narodzenia.
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Wiele z  nich pojawia się  w naszych miastach już na początku
grudnia,  dlatego warto zadbać o to,  by przez kolejne tygodnie
przykuwały spojrzenia przechodniów.


